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2 608 650 613 — Hoja de sierra sable S 1531 L

Datos técnicos

Descripcion
Especificaciones

Texto del producto, AC gris

Tipo de envase

Unidades por embalaje

Embalaje de envio

Ambitos de aplicacién
Madera gruesa, sin clavos [mm]

Madera viva, podar [mm]

Especificaciones
Modelos de dientes
Espacio entre dientes [mm]
Espacio entre dientes [TPI]
Longitud total [mm]
Longitud total [pulgadas]
Anchura [mm]

Grosor [mm]

Material de la hoja

Abreviatura del material de la hoja

Max. capacidad de corte [mm]

Ambitos de aplicacion

Tipo

Adecuado para

materiales procesables (detalle)

Top for Wood

<b>S 1531 L</b> HCS,
triscada, rectificada Madera
gruesa, sin clavos (<190 mm),
madera viva, desramar (@
<190 mm), madera de
combustion (@ <190 mm)
Papel / carton / cartén
ondulado - Embalaje, bolsa,
con europerforacion

2 Ud.

5 Ud.

<190

<190

Triscado, rectificado

5

5

240

91/2

19

1.5

HighCarbonSteel

HCS

190

Madera gruesa, sin clavos
(<190 mm), madera viva,
desramar (& <190 mm),
madera de combustion (@

<190 mm)

S1531L

Madera para construccién
/madera gruesa Lefia Madera
verde Madera blanda

Bosch Power Tools | © Robert Bosch Espana, S.L.U. | 01.08.2024

5TPI
5mm

SHARP

fast

l 7 v v

CuUT




	Datos técnicos
	Descripción
	Ámbitos de aplicación
	Especificaciones
	Adecuado para


